



دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی درمانی خراسان شمالی

بسمه تعالی

دانشکده پزشکی

گروه آموزشی مامایی

شیوه نامه فعالیت‌های یاددهی - یادگیری و ارزشیابی دانشجو

با توجه به اهمیت آموزش و ارزشیابی دانشجویان شیوه نامه فعالیت های یاددهی و یادگیری و ارزشیابی دانشجویان به صورت زیر می باشد:

یکی از روش های یادگیری تحلیل فعالیت های حین کلاس توسط دانشجو می باشد. که به این منظور دانشجو علاوه بر ثبت فعالیت ها در انتهای هر روز به صورت کنفرانس فردی و گروهی بحث و تبادل نظر با دوستان و استاد مربوطه خواهد داشت.

در گروه مامایی، هم در دروس عملی و به ویژه در کارآموزی ها دانشجو موظف است که با مادران ارتباط صحیح برقرار نماید و تجارب شخصی خود را از ارائه مراقبت به صورت شفاهی بیان میاد و یا در گلوب بوک ثبت نماید که قسمتزیاید از ارزشیابی دانشجو به این امر اختصاص می یابد.

در دروس تئوری، ارزشیابی کیفی و مداوم دانشجویان در زمینه تسلط بر مباحث تئوری انجام می گردد.

ارتقای مهارت های دانشجویان در فرآیند یاددهی و یادگیری از اهداف اعضای گروه مامایی است که به همین دلیل تلفیقی از ارزشیابی کمی و کیفی به طور مستمر از دانشجو به عمل می آید.

حداقل ۳۰ درصد از کلاس ها و مراکز کارآموزی / کارورزی اعضای گروه به استفاده از روش های فعال یاددهی- یادگیری اختصاص دارد.

در دروس تنوری از دانشجویان انتظار ارائه سمینار / کنفرانس می رود که ۲۰ درصد نمره را به خود اختصاص می- دهد.

پوشش مناسب و رعایت شئونات در کلاس درس و کارآموزی / کارورزی الزامی است و ۳ درصد از نمره پایان ترم را به خود اختصاص می دهد.

از دانشجویان در طول ترم حداقل یک امتحان (میان ترم در دروس ۲ واحدی و کوئیز در دروس یک واحدی) گرفته می شود.

طرح درس های دروس تنوری در ابتدای جلسه اول در اختیار دانشجو قرا می گیرد و یک نسخه آن نیز بر روی سایت گروه مامایی دانشکده پزشکی می باشد

دانشجویانی که حضور منظم در جلسات کلاس داشته و در بحث و مذاکره ها فعال هستند تشویق می شوند.

در کارآموزی دانشجویان با لاگ بوک مورد ارزیابی قرار می گیرند که در آنها نحوه ارزشیابی مشخص شده است.

حضور به موقع دانشجویان در کلاس درس و کارآموزی / کارورزی الزامی است و ۳ درصد از نمره پایان ترم را به- خود اختصاص می دهد.

حداکثر غیبت موجه برای هر واحد کارآموزی / کارورزی یک روز است. لازم است در اسرع وقت جبران غیبت صورت گیرد.

در صورت غیبت غیر موجه به ازای هر روز کارآموزی باید سه روز جبران شود.

اهداف کار آموزی به صورت طرح درس و همچنین زمان، مکان، نوع و نحوه ارزیابی و منابع آزمون در ابتدای ترم در اختیار دانشجو قرار داده می شود. همچنین روی سایت گروه مامایی دانشکده پزشکی می باشد.

در کارآموزی از دانشجویان انتظار ارائه کنفرانس بالینی و case report می رود که ۱۰ درصد نمره را به خود اختصاص می دهد.